
四日市市文化会館　第１ホール音響設備　　２０２３ 残響時間 反響板 １．５４ec（空） １．３５sec（満）
調整卓 ＹＡＭＡＨＡ　ＣＬ－５

袖 １．３７sec（空） １．２１sec（満）

　 数量
10
5
4
6
5
2

5
5
5
2

6
6

1
1
1
2

15
10
8
3
5
5

音響室固定備品　（移動不可） 10
数量 5

1
2 20
2 25

20
15

移動用機材 2・1
数量 3

2 1
1 2
1 2
2 4

音響用電源 下手前　３０Ｃ×５　/ ２０Ｃ×５ 下手奥　３０Ｃ×５　/ ２０Ｃ×５ (前奥で合計２０kwまで） 5
上手前　３０Ｃ×５　/ ２０Ｃ×５ 上手奥　３０Ｃ×５　/ ２０Ｃ×５ (前奥で合計２０kwまで） 5

1
仮設電源 （照明と共用） 下手舞台袖前 　単相３線　１００Ａ

３相４線/１００A/C型×６口　（下手）　※照明電源
３相４線/１００A/C型×６口　（上手）　※照明電源

クリアカム Clear-Com
ヘッドセット
ベルトパック
ステーション

ＣＤ/カセットプレーヤー ＴＡＳＣＡＭ ＣＤ－Ａ５８０
マルチＢＯＸ ＣＡＮＡＲＥ

８ＣＨ
カセットデッキ ＴＡＳＣＡＭ ２０２MK７ １６ＣＨ

ＴＡＳＣＡＭ ＣＤ－５００B １６ＣＨ/１５ｍ
CDレコーダー ＴＡＳＣＡＭ SS-CDR２５０N １６ＣＨ/３０ｍ

３０ｍ

マルチケーブル ＣＡＮＡＲＥ

８ＣＨ/１０ｍ・１５ｍ
名　称 メーカー 型　番 １６ＣＨ/１０ｍ

ＣＤプレーヤー

マイクケーブル

５ｍ
カセットデッキ ＴＡＳＣＡＭ ２０２MK７ １０ｍ

２０ｍ

ＣＤプレーヤー ＴＡＳＣＡＭ CD-５００B
ＣＤレコーダー ＴＡＳＣＡＭ SS-CDR２５０N

ＭＳ－４０４

卓上型 K&M
23220　1KG

名　称 メーカー 型　番 23310　2.5KG

WN-FS１４０
EV ZX３-９０B X８ １２インチ/２ウェイ　90X50 WP-DM912 中２段

高砂
ＭＦ－１８ＴＭ

小３段 ＭＦ－３４Ｔ

Ｋ＆Ｍ
ＳＴ－２１０B

移動型フォールドバックスピーカー Electro　Voice ＳＴ－２５９Ｂ
品　番 仕　様 アンプ（ＲＡＭＳＡ） ストレート RAMSA

EV EVC1122-95 12" １対 １２インチ/２ウェイ　90X55 WP-DN360

マイクスタンド

ブーム

卓上フレキシブル型

固定型フォールドバックスピーカー Electro　Voice
QL-1付属

YAMAHA Rio１６０８ーD２/１
品　番 仕　様 アンプ（ＲＡＭＳＡ） LAN 60M ET-130E-B-60/R

WS-HM５１BL X1 ４６ｃｍ/サブウーファー
サブミキサー

SOUND CRAFT Si impact
YAMAHA QL-1

アンプ（ＲＡＭＳＡ） ワイヤレスマイク　　　タイピン型 ATW-DT３１０１
WS-HM５０６４ X２ ２ウェイ/フルレンジ

WP-DM948

ステージスピーカー RAMSA ワイヤレスマイク　　　ハンド型
audio-technica

ATW-DT３１０２
品　番 仕　様

WP-DN360 Ｃ７４７

コンデンサーマイクロフォン
ＳＯＮＹ

Ｃ－３８Ｂ
ステージフロントスピーカー RAMSA ECM-６７８/９X

品　番 仕　様 アンプ（ＲＡＭＳＡ）
ＡＫＧ

Ｃ４８０ 
WS-M１０-K ×８ フルレンジ

CODA　G１８　SUB 1 サブウーファー　１８インチＸ１

ＷＳ－ＬＡ５００ 3 ２ＷＡＹフルレンジ　８インチＸ２
WP-DM948

BETA５７A
ＷＳ－ＬＡ５５０ 1 サブウーファー　１２インチＸ２ ＳＥＮＮＨＥＩＳＥＲ ＭＤ－４４１

カラムスピーカー ＲＡＭＳＡ　ＬｉｎｅＡｒｒａｙ（Ｌ・Ｒ） ＳＭ－５８Ｓ
品　番 仕　様 アンプ（ＲＡＭＳＡ） ＳＭ－５７

メーカー 型　番
ＷＳ－ＬＡ５００ ３・８・３ ２ＷＡＹフルレンジ　８インチＸ２ WP-DM948

ダイナミックマイクロフォン
ＳＨＵＲＥ

ＳＭ－５８
BETA５８A

プロセミアムスピーカー ＲＡＭＳＡ　ＬｉｎｅＡｒｒａｙ MONO （Ｌ・Ｃ・Ｒ） L/R = 2F席向きのみ
品　番 仕　様 アンプ（ＲＡＭＳＡ） 名　称


